
ماده ۱۷۷
مودیان مالیات متوانند اظهارنامههای موضوع این قانون را که حسب مورد ملف به تسلیم آن هستند به تفی با اخذ رسید به
اداره امور مالیات محل سونت تسلیم نمایند . در این صورت اداره امور مالیات مذکور باید مراتب را در پرونده مودی منعس
نموده و اظهارنامه تسلیم را ظرف سه روز برای اقدام به اداره امور مالیات ذیربط ارسال دارد . تسلیم اظهارنامه به اداره امور

مالیات محل سونت از لحاظ آثار مترتب در حم تسلیم آن به اداره امور مالیات مربوط خواهد بود . حم این ماده شامل
مواردی نیز که مودی اظهارنامه خود را اشتباها به اداره امور مالیات دیری در شهرستان مربوط تسلیم نماید خواهد بود .

تبصره 1:
هر گاه آخرین روز مهلت یا موعد مقرر برای تسلیم اظهارنامه یا سایر اوراق که مودی مالیات به موجب مقررات ملف به تسلیم
آن مباشد ، مصادف با تعطیل رسم یا عموم گردد ، اولین روز بعد از تعطیل یا تعطیلات مزبور بر حسب مورد جزء مهلت یا

موعد مقرر جهت تسلیم اظهارنامه یا اوراق مذکور محسوب خواهد شد .
تبصره 2:

که مرکز اصل که در خارج از ایران اقامت دارند و همچنین موسسات و شرکتهای تسلیم اظهارنامه و پرداخت مالیات مودیان
آنها در خارج از کشور است ، چنانچه دارای نماینده در ایران باشند به عهده نماینده آنها خواهد بود .

تبصره 3:
صاحبان مشاغل ملفند ظرف چهار ماه از تاریخ شروع فعالیت مراتب را کتبا به اداره امور مالیات محل اعلام نمایند . عدم

انجام دادن تلیف فوق در مهلت مقرر مشمول جریمهای معادل ده درصد(10%) مالیات قطع و نیز موجب محرومیت از کلیه
م در مورد صاحبان مشاغلخواهد بود . این ح [1] توسط اداره امور مالیاتتا تاریخ شناسای تسهیلات و معافیتهای مالیات

که برای آنها از طرف مراجع ذیربط پروانه یا مجوز فعالیت صادر گردیده است ، نخواهد بود .
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